

Finanzmitteilung AMUNDI ULTRA SHORT TERM GREEN BOND

Die Anteilinhaber des Investmentfonds französischen Rechts (Fonds Commun de Placement, F.C.P.) AMUNDI ULTRA SHORT TERM GREEN BOND (Anteil E-C: FR001400ILX1 | Anteil EB-C: FR001400BW21 | Anteil I-C: FR001400BW39 | Anteil I3-C: FR001400BW47 | Anteil P-C: FR001400BW54 | Anteil S-C: FR001400BW62), verwaltet von der Verwaltungsgesellschaft AMUNDI Asset Management, werden darüber informiert, dass der Fonds ab dem 3. April 2024 seinen Namen ändert und in "AMUNDI ULTRA SHORT TERM IMPACT GREEN BOND" umbenannt wird

Diese Änderung bedarf keiner Genehmigung durch die französische Finanzmarktaufsicht (AMF).

Die übrigen Merkmale des FCP bleiben unverändert.

Diese Änderung erfordert keinerlei besondere Schritte Ihrerseits.

Das Basisinformationsblatt (KIID) zu jedem Anteil sowie den Prospekt des FCP AMUNDI **ULTRA SHORT TERM GREEN BOND** finden Sie auf der Webseite www.amundi.com.

Darüber hinaus sind der aktuelle Prospekt und die wesentlichen Anlegerinformationen der Gesellschaft auf Anfrage kostenlos und auf Wunsch in Papierform bei der österreichischen Zahl- und Informationsstelle Société Générale Vienna Branch, Prinz-Eugen-Strasse 8-10/5/TOP 11, A-1040 Vienna, Austria erhältlich.

Für alle weiteren Informationen steht Ihnen Ihr gewohnter Anlageberater jederzeit zur Verfügung.

Geschäftssitz: 91-93, Boulevard Pasteur, 75015 Paris – Frankreich

Postanschrift: Amundi Asset Management – 91-93, Boulevard Pasteur – CS 21564 – 75730 Paris Cedex 15 –

Frankreich

Tel.: +33 (0)1 76 33 30 30 - amundi.com